

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Демонтаж деревянных дверей	m2			15,960 15,960
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	38,00	7,980
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	38,00	7,980
2	CK12A k=0.8	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Демонтаж дверей металлич	m2			133,761 133,761
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	38,00	107,617
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,00	12,161
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	38,00	5,776
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	38,00	8,208
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			151,899 150,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	38,00	17,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	38,00	133,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	22,50	1,799
4	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			176,834 129,961
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	38,00	79,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	38,00	50,161
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,849
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	85,00	24,649
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,50	3,375
5	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			147,695 145,883
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	38,00	17,054
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	38,00	128,829
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	22,50	1,812
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			176,795 130,000
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	38,00	79,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	38,00	50,200
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	65,00	18,816
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	85,00	24,605
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,50	3,374
7	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			339,675 336,300
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	38,00	235,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	38,00	100,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,50	3,375
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			339,675 336,300
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	38,00	235,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	38,00	100,700

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	22,50	3,375
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,485
						10,260
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	38,00	4,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,225
10	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			61,138
						60,800
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	38,00	30,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	38,00	30,400
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	22,50	0,338
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			10,485
						10,260
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	38,00	4,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,225
12	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			30,765
						29,640
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	38,00	14,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,820
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	22,50	1,125
13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			18,155
						17,480
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	38,00	8,740
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,740
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	22,50	0,675
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,485
						10,260
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	38,00	4,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,50	0,225
15	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			35,860
						34,960
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	38,00	17,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	38,00	17,480
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	22,50	0,900
16	RpC142F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			26,810
						25,460
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	38,00	17,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,600
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	22,50	1,350
17	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			30,400
						30,400
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	38,00	9,880
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	38,00	20,520
18	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			42,180
						42,180
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	38,00	42,180
19	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			48,246
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	187,00	48,246
20	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			14,440
						14,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	38,00	14,440

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.